

**Mot de passe gestion outil logiciel SOLUTION
demande de proposition (DDP)
modification no 4**

Cet amendement DP n° 4 est déclenché

- 1- Retirer Exigence obligatoire n° 9 de l'annexe 1 de critères d'évaluation de la partie 4 '
- 2- Publier les réponses aux questions en suspens de soumissionnaires du Canada.

1. À l'annexe 1 de « **critères d'évaluation** » de la partie 4 , à la section 2.0 de la **REVISE** ' exigences obligatoires de la manière suivante ;

SUPPRIMER : O9 Personnalisation de l'interface utilisateur

Le logiciel doit permettre aux utilisateurs modifier le mode de présentation en fonction des logos personnalisés de la Commission de la fonction publique, dans plusieurs langues.

2. Publier les réponses du Canada aux questions des soumissionnaires reçues au cours de la période de questions.

Question	Answer
<p>#44.Obligatoire 9 comme indiqué précédemment a été interprété comme un coup d'oeil et se sentir localisation ainsi que la capacité à fournir des descriptions et contenu dans les deux langues, ce que nous pouvons faire. Cependant, comme l'amendement 3, la réponse 41, soulève quelques préoccupations. Mon équipe de capture concurrentiel me dit qu'ils ne sont pas conscients de toute solution de mot de passe qui offre une interface entièrement bilingue et sous la clarification récemment publié (réponses à la question 41 & 42) SSC recevrait une très limité, le cas échéant, sur le terrain des réponses. Pour veiller à ce que la SSC et CFP reçoivent respectivement un ensemble pleinement concurrentiel des réponses de l'industrie des leaders reconnus dans cet espace que nous demandons ce qui suit.</p> <p>Nous demandons que Obligatoire 9 se retirer de l'obligation complètement.</p> <p>Nous pensons que cette demande pouvait être justifiée par la jurisprudence au sein du gouvernement fédéral est présent est un outil interne qui est utilisé par une équipe d'administrateurs et comme ce ne sont pas une inter-départementale, ni citoyen outil où les deux langues officielles sont souvent nécessaires face. Il existe de nombreuses solutions de logiciels qui sont utilisés par le gouvernement fédéral aujourd'hui qui sont semblables à portée de l'utilisation qui sont en anglais seulement. En outre, une fois que notre solution est installé et déployé, il</p>	<p>Exigence obligatoire n° 9 a été supprimé dans cette modification de la DP.</p>

<p>y a seulement deux écrans qui sont utilisés, un simple écran de login et mot de passe, quelque chose qui est facile à comprendre, car cela est la terminologie informatique commune, et un second écran de sélection de l'accès à un système d'extrémité</p>	
<p>#45. Nous demandons que Obligatoire 9 se retirer de l'obligation complètement.</p> <p>Comme il est un outil interne qui est utilisé par une équipe d'administrateurs et comme cela ne constitue pas une , ni citoyen outil interministériel face où les deux langues officielles sont souvent nécessaires .</p>	<p>Exigence obligatoire n° 9 a été supprimé dans cette modification de la DP.</p>
<p>#46. Est-ce que la couronne attendre « Section III : Certification » être inclus dans un document lié séparément?</p>	<p>Oui. Les soumissionnaires doivent inclure la section III dans un document distinct .</p>
<p>#47. Si la chaîne d'approvisionnement de l'information de sécurité (formulaire 5) être inclus avec les autres certifications ?</p>	<p>Oui.</p>
<p>#48. Section 3.2 (b) (ii) fait référence à la « Justification des formulaire de conformité technique (annexe A) » . Annexe A est pas une forme , mais l'énoncé des besoins . Faut-il se référer à « l'annexe 1 de la partie 4 » à la place ?</p>	<p>Oui.</p>
<p>#49. Si les tableaux de prix de l'annexe B sont remplacés par les tableaux modifiées de l'annexe 2 à la partie 4 ?</p>	<p>Oui. Annexe B sera mis à jour dans le contrat résultant en utilisant les prix fournis .</p>
<p>#50. Le paragraphe juste au-dessus la section (B) de la « Supply Chain Process Information sur l'évaluation de la sécurité » fait référence à « ... utiliser le formulaire de soumission de SCSI ... » , pourrait la couronne fournir une telle forme ?</p>	<p>Ce formulaire a été prévu dans l'amendement de la DP.</p>

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE CETTE DP
RESTE INCHANGÉ.

=====